พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. พัดลมโคจรติดเพดาน จำนวน ๑๕ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมาร์ท ไอที แอดวานซ์ จำกัด

(สำนักงานใหญ่) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. พัดลมติดผนัง จำนวน ๑๘ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมาร์ท ไอที แอดวานซ์ จำกัด

(สำนักงานใหญ่) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสอง